
C O M U N E  D I  S C I C L I
Provincia di Ragusa

Settore Affari Generali
_____________________________

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

N°   33  DEL  26/03/2012

OGGETTO: Anticipazione all’Economo Comunale per spese varie da sostenere per le elezioni
Amministrative del 6 e 7 maggio 2012.          

             

IL CAPO SETTORE

Atteso che con  nota n. 8392/2/ELAMM.2012/S.E. dell’8/03/2012, acquisita al prot. gen. n.
6951 del 12/03/2012, la Prefettura di Ragusa ha comunicato che con  D.A. n. 13 del 6/03/2012
l’Assessore delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica della Regione Siciliana ha fissato per
domenica 6 e lunedì 7 maggio 2012 la data per l’elezione del Sindaco e del Consiglio Comunale di
Scicli;           

 Che per  gli  adempimenti  relativi  al  procedimento  elettorale  in  oggetto  è  necessario
predisporre la stampa di manifesti e l’acquisto di materiale vario quale: materassi, cuscini,  lucchetti
per chiusura di porte e cancelli, candele, materiale elettrico vario, etc;

Valutato che per la spesa per tale necessità può preventivarsi in €  4.000,00;
Che a tale finalità può provvedersi dando mandato all’Economo Comunale di porre in essere

gli occorrenti provvedimenti; 
Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale;
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità approvato con delibera di Consiglio

Comunale n. 77 del 28/06/1996;
             Visto l’art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e la L.R. 23/12/2000 n. 30;                           

DETERMINA

Per la causale in premessa

1) Di  impegnare  la spesa complessiva di   €.  4.000,00,  presuntivamente  occorrente  per  la
stampa  di  manifesti  e  l’acquisto  di  materiale  vario  necessario  per  gli  adempimenti  in
occasione delle elezioni Amministrative del 6 e 7 maggio 2012, imputandola all’intervento 1
01 07 08/15 cap. 16 del redigendo bilancio 2012;

2) Di dare mandato al Sevizio Provveditorato, Economato e Contratti di porre in essere tutti gli
adempimenti consequenziali scaturenti dal presente provvedimento.

3) Di trasmettere la presente al Settore Finanze per i provvedimenti di competenza.
      
                                                                                                                Il Capo Settore
                                                                                                            (Avv. Mario Picone)

 



-SERVIZIO FINANZIARIO -

IMPEGNO    N.  ________

       

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 ______________________________________________



C O M U N E  D I  S C I C L I
Provincia di Ragusa

SETTORE AFFARI GENERALI
Servizio Gestione Economica del Personale

_____________________________

        Prot. n. ___________                                                            del ________________

                    
      Oggetto: Consultazioni referendarie del 15 maggio 2005. Trasmissione elenco personale
                       per prestazione di lavoro straordinario.

                                                                                                        Al Segretario Comunale
                                                                                             Dott. Salvatore Canto
                                                                                                                                              SEDE

               
               Si trasmette, in allegato, l’elenco del personale Settore Affari Generali da
autorizzare  per  effettuare  lavoro  straordinario  in  occasione  delle  consultazioni
Referendarie indicate in oggetto.

                                                                                                 Il Capo Settore
                                                                                              Avv. Mario Picone

                                                                                           ___________________
 

 



ELENCO DEL PERSONALE DA AUTORIZZARE PER LAVORO STRAORDINAR IO IN
OCCASIONE DELLE CONSULTAZIONI REFERENDARIRE DEL 15 MAGGIO 2005

Nominativi

1 Picone Mario
2 Santangelo Giuseppe
3 Ficili Bartolomeo
4 Parisi Giovanni
5 Trovato Giuseppe Luciano
6 Gennaro Alfio
7 Carestia Giuseppe
8 Ciavorella Angelo
9 Spadaro Maria
10 Grimaldi Gino
11 Miceli Giomabattista
12 Brancati Vincenzo
13 Marturana Rosina
14 Vinci Carmela
15 Trovato Giovanna
16 Occhipinti Salvatore
17 Agosta Angelo
18 Alfieri Angela
19 Arrabito Luigi
20 Calvo Giuseppe
21 Donzella Giuseppe
22 Donzella Maria Giovanna
23 Drago Giuseppe
24 Ficili Vincenzo
25 Galota Angelo
26 Gemma Mario
27 Guarino Giuseppe
28 Lorefice Ignazia
29 Nicita Maria Grazia
30 Rosa Rosario
31 Spanò Maria Concetta
32 Tomasi Rosaria
33 Gazzè Maria Teresa



34 Malfitano Giovanna
35 Zisa Maria
36 Assenza Rosa


